Con
su

lta

Gabinete da Presidência

Portaria

Portaria de Regulamentação

PORTARIA GP N.º 0314, DE 25 DE MARÇO DE 2024.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO a Portaria GP n.º 0813, de 6/9/2022, disponibilizada para publicação no DEJT em 6/9/2022, que designou como membros
titulares da Comissão de Pesquisas Judiciárias (CPJ) a magistrada e servidores(as): Fernanda Antunes Marques Junqueira, Eduardo Morais da
Costa, Cristiane Bastos Lopes, Felypp de Assis Oliveira, Maria José Corrêia Ariel e Rodrigues dos Santos, doc. 20 do Proad 3153/2022;
CONSIDERANDO a publicação da Resolução Administrativa n.º 27/2024, de 12/3/2024, que alterou a Resolução Administrativa n.º 58/2022, a qual
instituiu no âmbito deste Regional a Comissão de Pesquisas Jurídicas (CPJ);
CONSIDERANDO o despacho presidencial coligido no doc. 98 do referido proad,
RESOLVE
Art. 1º CESSAR os efeitos da Portaria GP n.º 0813, de 6/9/2022.

Art. 2º DESIGNAR como membros titulares da Comissão de Pesquisas Judiciárias (CPJ) a magistrada e servidores(as) abaixo relacionados:
Juíza do Trabalho Fernanda Antunes Marques Junqueira - Coordenadora;
Cristiane Bastos Lopes - Vice-Coordenadora (Servidora com formação em estatística);
Eduardo Moraes da Costa - Secretário da Corregedoria Regional;
Alysson Ricardo de Almeida Lopes - Secretário(a)-Geral Judiciário;
Felypp de Assis Oliveira - Servidor com formação em tecnologia da informação;
Bianca Ranow Padilha - Servidora com formação em direito, preferencialmente, com experiência em Tabelas Processuais Unificadas (TPU) e
parametrização;
Ariel Rodrigues dos Santos - Servidor com formação em ciências humanas com experiência em pesquisa empírica.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Data da disponibilização: Terça-feira, 26 de Março de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região

Osmar João Barneze

DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR

Maria Cesarineide de Souza Lima

DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE

Socorro Guimarães

DESEMBARGADORA DO TRABALHO

Carlos Augusto Gomes Lôbo

DESEMBARGADOR DO TRABALHO

Vania Maria da Rocha Abensur

DESEMBARGADORA DO TRABALHO

Ilson Alves Pequeno Junior

DESEMBARGADOR DO TRABALHO

Francisco José Pinheiro Cruz

DESEMBARGADOR DO TRABALHO

Shikou Sadahiro

DESEMBARGADOR DO TRABALHO

Telefone(s) : 6932186300

Email(s) : secom@trt14.jus.br

Documento válido apenas para consulta. Para obter o documento autenticado, acesse a edição correspondente do DEJT.

Con
su

lta

Publique-se.
(assinado eletronicamente)
OSMAR J. BARNEZE
Desembargador-Presidente

1/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 26 de Março de 2024

Documento válido apenas para consulta. Para obter o documento autenticado, acesse a edição correspondente do DEJT.